
001 |RO 22 1109734M |GUT |DA2A6ABC | 29.07 07:53:14 |
002 |RO 22 1109737F |ALB |DA2A69C9 | 29.07 07:54:14 |
003 |RO 22 1109573F |ALB |DA2A6BA8 | 29.07 07:54:49 |
004 |RO 22 1109731F |GUTA |DA2A6BAA | 29.07 07:55:20 |
005 |RO 22 1257585F |ALB |DA2A685A | 29.07 07:55:55 |
006 |RO 23 0759930F |ALB |DA2A6813 | 29.07 07:56:31 |
007 |RO 22 1109721F |ALB |DA2A68A8 | 29.07 07:56:55 |
008 |RO 22 1109729F |APA |DA2A6B2F | 29.07 07:57:09 |
009 |RO 22 1109711F |ALB |DA2A695E | 29.07 07:57:29 |
010 |RO 22 1108973F |ALB |DA2A6BA6 | 29.07 07:58:15 |
011 |RO 23 0759907F |ALB |DA2A6856 | 29.07 07:58:38 |
012 |RO 22 1108995M |ALB |DA168684 | 29.07 07:58:58 |
013 |RO 23 0759914M |ALB |DA2A691A | 29.07 07:59:08 |
014 |RO 23 0759935M |ALB |DA2A6B94 | 29.07 07:59:22 |
015 |RO 22 1108996M |ALB |DA2A6A36 | 29.07 07:59:35 |
016 |RO 22 1109740M |GUT |DA2A6B88 | 29.07 07:59:46 |
017 |RO 22 1109565M |ALB |DA2A6971 | 29.07 08:00:00 |
018 |RO 22 1109736M |ALB |DA2A6B30 | 29.07 08:00:12 |
019 |RO 23 0751996M |GUT |DA2A6B9A | 29.07 08:00:38 |
020 |RO 23 0759950M |ROSU |DA2A6BB2 | 29.07 08:00:44 |
021 |RO 21 0718950M |ALB |DA2A6A7F | 29.07 08:00:56 |
022 |RO 22 1109738M |GUT |DA2A6B98 | 29.07 08:01:12 |
023 |RO 22 1109745M |GUT |DA2A6A10 | 29.07 08:01:36 |
024 |RO 22 1257579M |ALB |DA4BE865 | 29.07 08:01:51 |
025 |RO 23 0759916M |ALB |DA57E505 | 29.07 08:02:10 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 01.08.2025 03:21

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 004094 Columbofil : Graur Gabriel
Latitudine : 45° 26" 2.76' N Longitudine : 28° 1" 7.7' E

Ceas Atomic : 29.07.2025 07:52:32 GPS
Ceas Porumbei : 29.07.2025 07:52:32 +0
Sincronizare : 29.07.2025 07:52:32 GPS +3h
Por. imbarcati : 25

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 60882 Serie ceas: 214334
Antena Club : Benzing 48903667 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 90000F3F
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